
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/6/2024 17:45 - Pàgina 1

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 16 Masc., 200m  Esquena 2004 i majors
8/6/2024 - 17:26 Resultats
CR 2:14.55 LOPEZ SERRANO, Pablo ESP Barcelona 3/6/2023

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.65 801 801,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 33.56 33.56 100m: 1:08.97 35.41 150m: 1:45.28 36.31 200m: 2:21.65 36.37

2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:53.76 664 664,00
50m: 41.00 41.00 100m: 1:25.39 44.39 150m: 2:11.19 45.80 200m: 2:53.76 42.57

3. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:31.28 605 605,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.93 38.43 150m: 1:53.03 39.10 200m: 2:31.28 38.25

4. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:46.57 604 604,00
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.20 43.03 150m: 2:04.15 42.95 200m: 2:46.57 42.42

5. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 4:11.93 567 567,00
Rècord Estatal Màsters

50m: 1:00.19 1:00.19 100m: 2:04.61 1:04.42 150m: 3:07.54 1:02.93 200m: 4:11.93 1:04.39

6. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 2:41.27 542 542,00
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.14 41.38 150m: 2:00.80 41.66 200m: 2:41.27 40.47

7. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 2:52.83 541 541,00
50m: 41.12 41.12 100m: 1:23.88 42.76 150m: 2:08.52 44.64 200m: 2:52.83 44.31

8. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 2:37.36 538 538,00
50m: 35.67 35.67 100m: 1:15.92 40.25 150m: 1:57.38 41.46 200m: 2:37.36 39.98

9. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:41.23 501 501,00
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.63 41.72 150m: 2:02.68 43.05 200m: 2:41.23 38.55

10. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 2:45.78 499 499,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.87 42.27 150m: 2:03.90 43.03 200m: 2:45.78 41.88

11. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed Andorrana 3:04.83 442 442,00
50m: 42.66 42.66 100m: 1:30.30 47.64 150m: 2:19.11 48.81 200m: 3:04.83 45.72

12. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 2:48.50 438 -
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.25 42.71 150m: 2:06.25 44.00 200m: 2:48.50 42.25

13. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 2:57.63 434 -
50m: 42.07 42.07 100m: 1:26.75 44.68 150m: 2:12.99 46.24 200m: 2:57.63 44.64

COTONAT MIGUEL, Luis 66 C.N. Catalunya 3:05.95 434 434,00
50m: 42.80 42.80 100m: 1:31.50 48.70 150m: 2:20.61 49.11 200m: 3:05.95 45.34

15. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:49.51 431 431,00
50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.96 42.78 150m: 2:07.18 44.22 200m: 2:49.51 42.33

16. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 3:07.80 421 421,00
50m: 44.87 44.87 100m: 1:32.37 47.50 150m: 2:20.17 47.80 200m: 3:07.80 47.63

17. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 2:44.08 418 418,00
50m: 39.41 39.41 100m: 1:20.80 41.39 150m: 2:02.92 42.12 200m: 2:44.08 41.16

18. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 3:01.55 406 406,00
50m: 41.27 41.27 100m: 1:26.99 45.72 150m: 2:15.86 48.87 200m: 3:01.55 45.69

19. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 3:03.21 395 395,00
50m: 42.79 42.79 100m: 1:29.48 46.69 150m: 2:16.93 47.45 200m: 3:03.21 46.28



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/6/2024 17:45 - Pàgina 2

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 16, Masc., 200m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

20. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 2:54.65 393 393,00
50m: 42.07 42.07 100m: 1:27.22 45.15 150m: 2:11.41 44.19 200m: 2:54.65 43.24

21. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 3:12.62 390 390,00
50m: 44.51 44.51 100m: 1:34.60 50.09 150m: 2:24.26 49.66 200m: 3:12.62 48.36

22. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 2:55.89 385 385,00
50m: 41.75 41.75 100m: 1:25.81 44.06 150m: 2:10.40 44.59 200m: 2:55.89 45.49

23. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:49.13 382 382,00
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.95 42.48 150m: 2:05.01 44.06 200m: 2:49.13 44.12

ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 2:49.16 382 382,00
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.21 43.10 150m: 2:08.31 44.10 200m: 2:49.16 40.85

25. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 3:15.62 373 -
50m: 45.03 45.03 100m: 1:35.44 50.41 150m: 2:27.08 51.64 200m: 3:15.62 48.54

26. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 2:58.86 367 367,00
50m: 42.32 42.32 100m: 1:27.53 45.21 150m: 2:13.88 46.35 200m: 2:58.86 44.98

27. GARCIA COLOME, David 74 C.N. Onades 3:09.06 360 360,00
50m: 44.04 44.04 100m: 1:30.95 46.91 150m: 2:19.28 48.33 200m: 3:09.06 49.78

28. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 3:09.81 356 -
50m: 45.56 45.56 100m: 1:33.63 48.07 150m: 2:22.00 48.37 200m: 3:09.81 47.81

29. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 3:26.58 353 353,00
50m: 49.47 49.47 100m: 1:41.54 52.07 150m: 2:35.86 54.32 200m: 3:26.58 50.72

30. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77 C.D. Jerez Natacion Master 3:11.66 323 -
50m: 45.70 45.70 100m: 1:34.06 48.36 150m: 2:24.27 50.21 200m: 3:11.66 47.39

31. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 3:37.59 302 302,00
50m: 47.83 47.83 100m: 1:41.87 54.04 150m: 2:39.64 57.77 200m: 3:37.59 57.95

32. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 3:11.67 298 298,00
50m: 43.90 43.90 100m: 1:33.47 49.57 150m: 2:23.76 50.29 200m: 3:11.67 47.91

33. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 3:30.53 260 260,00
50m: 45.42 45.42 100m: 1:40.98 55.56 150m: 2:35.09 54.11 200m: 3:30.53 55.44

34. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 3:52.44 222 222,00
50m: 54.41 54.41 100m: 1:54.50 1:00.09 150m: 2:55.45 1:00.95 200m: 3:52.44 56.99

35. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 3:26.00 211 211,00
50m: 47.87 47.87 100m: 1:40.09 52.22 150m: 2:33.29 53.20 200m: 3:26.00 52.71

ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 4:05.44 211 211,00
50m: 56.50 56.50 100m: 1:58.56 1:02.06 150m: 3:03.09 1:04.53 200m: 4:05.44 1:02.35

37. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 5:05.48 173 173,00
50m: 1:11.91 1:11.91 100m: 2:31.10 1:19.19 150m: 3:55.27 1:24.17 200m: 5:05.48 1:10.21

38. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 4:39.14 160 160,00
50m: 1:04.30 1:04.30 100m: 2:16.00 1:11.70 150m: 3:28.97 1:12.97 200m: 4:39.14 1:10.17

39. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 4:29.61 124 124,00
50m: 1:02.51 1:02.51 100m: 2:14.37 1:11.86 150m: 3:24.76 1:10.39 200m: 4:29.61 1:04.85

BX ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet -



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 16, Masc., 200m  Esquena

20+

1. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 2:49.13 382 382,00
50m: 38.47 38.47 100m: 1:20.95 42.48 150m: 2:05.01 44.06 200m: 2:49.13 44.12

25+

1. SABRI AYATS, Omar 97 C.E.N. Cabrera De Mar 2:44.08 418 418,00
50m: 39.41 39.41 100m: 1:20.80 41.39 150m: 2:02.92 42.12 200m: 2:44.08 41.16

2. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 2:49.16 382 382,00
50m: 41.11 41.11 100m: 1:24.21 43.10 150m: 2:08.31 44.10 200m: 2:49.16 40.85

30+

1. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 3:26.00 211 211,00
50m: 47.87 47.87 100m: 1:40.09 52.22 150m: 2:33.29 53.20 200m: 3:26.00 52.71

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:31.28 605 605,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.93 38.43 150m: 1:53.03 39.10 200m: 2:31.28 38.25

2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 2:54.65 393 393,00
50m: 42.07 42.07 100m: 1:27.22 45.15 150m: 2:11.41 44.19 200m: 2:54.65 43.24

3. CORNET CALERO, Eduard 86 C.N. Salou 2:55.89 385 385,00
50m: 41.75 41.75 100m: 1:25.81 44.06 150m: 2:10.40 44.59 200m: 2:55.89 45.49

40+

1. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 2:37.36 538 538,00
50m: 35.67 35.67 100m: 1:15.92 40.25 150m: 1:57.38 41.46 200m: 2:37.36 39.98

2. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:41.23 501 501,00
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.63 41.72 150m: 2:02.68 43.05 200m: 2:41.23 38.55

3. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 2:48.50 438 -
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.25 42.71 150m: 2:06.25 44.00 200m: 2:48.50 42.25

4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:49.51 431 431,00
50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.96 42.78 150m: 2:07.18 44.22 200m: 2:49.51 42.33

5. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 2:58.86 367 367,00
50m: 42.32 42.32 100m: 1:27.53 45.21 150m: 2:13.88 46.35 200m: 2:58.86 44.98

6. SALADA RUBIO, Joan 84 C.N. Castellet 3:11.67 298 298,00
50m: 43.90 43.90 100m: 1:33.47 49.57 150m: 2:23.76 50.29 200m: 3:11.67 47.91

45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:21.65 801 801,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 33.56 33.56 100m: 1:08.97 35.41 150m: 1:45.28 36.31 200m: 2:21.65 36.37

2. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 2:41.27 542 542,00
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.14 41.38 150m: 2:00.80 41.66 200m: 2:41.27 40.47

3. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 2:45.78 499 499,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.87 42.27 150m: 2:03.90 43.03 200m: 2:45.78 41.88



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 16, Masc., 200m  Esquena, 45+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

4. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77 C.D. Jerez Natacion Master 3:11.66 323 -
50m: 45.70 45.70 100m: 1:34.06 48.36 150m: 2:24.27 50.21 200m: 3:11.66 47.39

50+

1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 2:57.63 434 -
50m: 42.07 42.07 100m: 1:26.75 44.68 150m: 2:12.99 46.24 200m: 2:57.63 44.64

2. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 3:01.55 406 406,00
50m: 41.27 41.27 100m: 1:26.99 45.72 150m: 2:15.86 48.87 200m: 3:01.55 45.69

3. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed Andorrana 3:03.21 395 395,00
50m: 42.79 42.79 100m: 1:29.48 46.69 150m: 2:16.93 47.45 200m: 3:03.21 46.28

4. GARCIA COLOME, David 74 C.N. Onades 3:09.06 360 360,00
50m: 44.04 44.04 100m: 1:30.95 46.91 150m: 2:19.28 48.33 200m: 3:09.06 49.78

5. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 3:09.81 356 -
50m: 45.56 45.56 100m: 1:33.63 48.07 150m: 2:22.00 48.37 200m: 3:09.81 47.81

6. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 3:30.53 260 260,00
50m: 45.42 45.42 100m: 1:40.98 55.56 150m: 2:35.09 54.11 200m: 3:30.53 55.44

7. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 4:29.61 124 124,00
50m: 1:02.51 1:02.51 100m: 2:14.37 1:11.86 150m: 3:24.76 1:10.39 200m: 4:29.61 1:04.85

55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 2:46.57 604 604,00
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.20 43.03 150m: 2:04.15 42.95 200m: 2:46.57 42.42

2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 2:52.83 541 541,00
50m: 41.12 41.12 100m: 1:23.88 42.76 150m: 2:08.52 44.64 200m: 2:52.83 44.31

3. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed Andorrana 3:04.83 442 442,00
50m: 42.66 42.66 100m: 1:30.30 47.64 150m: 2:19.11 48.81 200m: 3:04.83 45.72

4. COTONAT MIGUEL, Luis 66 C.N. Catalunya 3:05.95 434 434,00
50m: 42.80 42.80 100m: 1:31.50 48.70 150m: 2:20.61 49.11 200m: 3:05.95 45.34

5. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 3:07.80 421 421,00
50m: 44.87 44.87 100m: 1:32.37 47.50 150m: 2:20.17 47.80 200m: 3:07.80 47.63

6. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 3:12.62 390 390,00
50m: 44.51 44.51 100m: 1:34.60 50.09 150m: 2:24.26 49.66 200m: 3:12.62 48.36

7. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 3:15.62 373 -
50m: 45.03 45.03 100m: 1:35.44 50.41 150m: 2:27.08 51.64 200m: 3:15.62 48.54

8. CARRERAS BONILLA, Francesc 67 C.N. Cerdanyola 3:52.44 222 222,00
50m: 54.41 54.41 100m: 1:54.50 1:00.09 150m: 2:55.45 1:00.95 200m: 3:52.44 56.99

BX ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet -

60+

1. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 3:26.58 353 353,00
50m: 49.47 49.47 100m: 1:41.54 52.07 150m: 2:35.86 54.32 200m: 3:26.58 50.72

2. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 3:37.59 302 302,00
50m: 47.83 47.83 100m: 1:41.87 54.04 150m: 2:39.64 57.77 200m: 3:37.59 57.95



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 16, Masc., 200m  Esquena, 60+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

3. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 4:05.44 211 211,00
50m: 56.50 56.50 100m: 1:58.56 1:02.06 150m: 3:03.09 1:04.53 200m: 4:05.44 1:02.35

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:53.76 664 664,00
50m: 41.00 41.00 100m: 1:25.39 44.39 150m: 2:11.19 45.80 200m: 2:53.76 42.57

2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 4:39.14 160 160,00
50m: 1:04.30 1:04.30 100m: 2:16.00 1:11.70 150m: 3:28.97 1:12.97 200m: 4:39.14 1:10.17

75+

1. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 5:05.48 173 173,00
50m: 1:11.91 1:11.91 100m: 2:31.10 1:19.19 150m: 3:55.27 1:24.17 200m: 5:05.48 1:10.21

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 4:11.93 567 567,00
Rècord Estatal Màsters

50m: 1:00.19 1:00.19 100m: 2:04.61 1:04.42 150m: 3:07.54 1:02.93 200m: 4:11.93 1:04.39


